est, vt fallant homines, & fallant prætextu nominis diuini.

Citatur & alius locus de perfectione: Si vis perfectus esse, vade, vende quæ habes, & da pauperibus, & veni, & sequere me. Hic locus exercuit multos, qui finxerunt perfectionem esse, possessiones ac dominia rerum abijcere. Sinamus Philosophos Aristippum prædicare, qui magnum auri pondus abiecit in mare. Talia exempla nihil pertinent ad Christianam perfectionem. Rerum diuisio, dominia, & possessio, sunt ordinationes ciuiles, approbatæ verbo Dei, in præcepto: Non furum facies. Desertio facultatum nõ habet mandatum, aut consilium in Scripturis. Nam Euangelica paupertas non est desertio rerum, sed non esse auarum, non confidere opibus, sicut Dauid pauper erat, in ditissimo regno. Quare cum desertio facultatũ sit merè traditio humana, est inutilis cultus. Et immodica sunt illa encomia in extrauagante, quæ ait, abdicationem proprietatis omnium rerum, ppter Deum, meritoriam & sanctam, & viam perfectionis esse. Et periculosissimũ est, rem pugnantem cum ciuili consuetudine, talibus immoderatis laudibus efferre. At Christus hęc perfectionem vocat. Imò iniuriam faciunt textui, qui truncatum allegant. Perfectio est in hoc, quòd addit Christus, sequere me. Exemplũ obedientiæ in vocatione propositum est. Et quia vocationes dissimiles sunt, ita hæc vocatio nõ est omnium, sed propriè ad illam personam, cum qua ibi loquitur Christus, pertinet, sicut vocatio Dauid ad regnum, Abraham ad mactandum filium non sunt nobis imitandæ. Vocationes sunt personales, sicut negocia ipsa variant temporibus & personis, Sed exemplum obedientiæ est generale. Perfectio erat futura illi iuueni, si huic vocationi credidisset & obediisset. Ita perfectio nobis est, obedire vnumquemque vera fide suæ vocationi.

Ter-

Tertiò. In votis Monasticis promittitur castitas. præ autem diximus de coniugio Sacerdotum, non potest le votis aut legibus tolli Ius naturæ in hominibus, quia non omnes habent donum continentia, multi propter imbecillitatem infœliciter continent. Nec verò vlla vota, aut vllæ leges possunt abolere mandatum Spiritus sancti: propter fornicationem vniuersaque habeat vxorem suam. Quare hoc votum non licitum in his, qui non habent donum continentia, propter imbecillitatem contaminantur. De hoc loco satis supra dictum est, in quo profectò mirum est cum versentur ob oculos pericula & scandala, tam aduersarios defendere suas traditiones, contra mandatum Dei præceptum. Nec commouet eos vox Christi qui obiurgat Phariseos, qui traditiones contra mandatum Dei fecerant.